

パステル デザートメニュー 1月1日 ~ 1月31日 アレルギー・カロリー情報

作成日：2020.12.17

商品名	略称	エネルギー (kcal)	表示義務食品 (7品目)							表示推奨食品 (21品目) ※1							アレルギー ※3	はちみつ ※3	
			えび	かに	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	オレンジ	キウイフルーツ	クルミ	桃	大豆	りんご	バナナ			ゼラチン ※2
なめらかプリンケーキ	PC	447			●	●	●					●						□	×
ショコラ de ショコラ	CDC	504			●	●	●					●			●			□	×
イチゴのショートケーキ	GF	329			●	●	●					●						□	×
丸ごとイチゴのショートケーキ	MGF	333			●	●	●					●							×
なめらかプリンケーキ (ラージ)	PCL	498			●	●	●					●						□	×
ショコラ de ショコラ (ラージ)	CDCL	545			●	●	●					●			●			□	×
イチゴのショートケーキ (ラージ)	GFL	358			●	●	●					●						□	×
丸ごとイチゴのショートケーキ (ラージ)	MGFL	348			●	●	●					●							×
ぷりにゃんロール	PR-PR	1217			●	●	●					●						□	×
イチゴのプリン アラモード	ALMF	402			●	●	●					●							×
あまおうイチゴロール	PR-AF	1188			●	●	●					●							×
なめらかプリン	NP	237			●	●													×
Gold Pudding	NP-GP	212			●	●											□	×	
糖 抹茶プリン	KGP	235			●	●									●		□	×	
なめらかキャラメルプリン	NPK	273			●	●									●		□	×	
なめらかチョコプリン	NPC	321			●	●						●					□	×	
なめらかイチゴプリン	NPMF	252			●	●									●		□	×	
スフレプリン	NPSP	324			●	●	●					●			●		□	×	
なめらかフルーツゼリー	NJF	95						●	●		●						□	×	
ニヤめらかプリン	NP-NYA	283			●	●	●					●					□	×	
ザクザクプリン	ZKP	237			●	●												×	
シュトロイゼルプレート		98				●	●					●					●	×	
ぷりにゃんカステラプリン	PNYA	287			●	●	●					●			●		□	×	
なめらかイチゴゼリー	NJI	91			アレルギー物質は含まれていません。													□	×
まかないプリン	NPMK	157			●	●													×
もちもちプリン	NPMM	263			●	●													×
別添 きな粉		23										●							×
別添 黒みつ		14			アレルギー物質は含まれていません。														×
NEWYEARプリン	NYNP	364			●	●	●					●							×
あまおうストロベリープリン	AFNP	256			●	●	●					●			●				×
もっとうあまおうストロベリープリン	MAFP	230			●	●	●					●			●				×
MC・パステルプレート (P)		58			●							●					□	□	×
メッセープレートセット (フィンプレート)		47			●							●							×

*特別デコレーションケーキにつきましては、アレルギーが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。
 *メニュー、食材に変更がある場合があります。
 *本製品の製造ラインでは、卵、乳、小麦を使用した製品も製造しています。

商品名	略称	エネルギー (kcal)	表示義務食品 (7品目)							表示推奨食品 (21品目) ※1							アレルギー ※3	はちみつ ※3			
			えび	かに	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	オレンジ	キウイフルーツ	クルミ	桃	大豆	りんご	バナナ			ゼラチン ※2	ごま	アーモンド
キャラメルアーモンドラスク	CAR	47				●	●								●			●	●	×	
パステルバウム	PBUM	829				●	●	●							●			●		◎	
クッキー バター	CBT	1枚あたり 35				●	●	●												×	
クッキー ココア	CKC	1枚あたり 35				●	●	●										●		×	
チョコホリック キャラメルアーモンドラスク	CH-CAR	1枚あたり 112					●	●							●			●	●	×	
ストロベリーチョコホリックキャラメルアーモンドラスク	CHRF	1枚あたり 99					●	●							●			●	●	×	
抹茶チョコホリックキャラメルアーモンドラスク	CHRG	1枚あたり 99					●	●							●			●	●	×	
キャラメルチーズスフレ	CSC	1個あたり 75				●	●	●							●			□	×		
キャラメルアーモンドブラウニー	CAB	1個あたり 114				●	●	●							●			●		×	
キャラメルアーモンドクッキー	CAC	1粒あたり 40				●	●	●										●		×	
なめらかデリーヌショコラ	NTC	221				●	●								●			□	×		
キャラメルチョコレートサンド	CCS8	1個あたり 78				●	●	●							●			●		×	
アウトレットブラウニー 100g	OLB	468				●	●	●							●			□	□	×	
フィナンシェ	AH-FN	1個あたり 118				●	●	●							●			●	●	×	
マドレーヌ	AH-MD	1個あたり 83				●	●	●							●			□		×	
レモンチョコホリックキャラメルアーモンドラスク	CHRL	1枚あたり 98					●	●							●			●	●	×	
素焼きラスク	SR	1枚あたり 24					●	●							●					×	
ミニミニシュトレン	MMS	146					●	●						●				□		◎	
パンに塗る塩キャラメルプリン	BSP	1個あたり 200					●								●			□		◎	
えびすプリン	EBP	120				●	●										●	□		×	
別添 カラメルソース		10			アレルギー物質は含まれていません。														□		◎
えびすプリンプレミアムショコラ	EBCP	140				●	●								●			□		×	
なめらか桃ゼリー	NPJ	84													●					×	
フルーツ瓶ゼリー [グレープフルーツ&オレンジ]		72													●			□	□	◎	
フルーツ瓶ゼリー [パッションフルーツ&ルビーグレープフルーツ]		74			アレルギー物質は含まれていません。														□	□	◎
フルーツ瓶ゼリー [青りんご&ラフランス]		76																□	□	×	
フルーツ瓶ゼリー [ライチ&チェリー]		78													●			□	□	◎	
フルーツ瓶ゼリー [オレンジ&グレープフルーツ]		74													●			□	□	◎	
フルーツ瓶ゼリー [ピンクグアバ&ピーチ]		76																□	□	◎	

*1、厚生労働省によるアレルギー物質の推奨表示対象21品目の内、あわび、いか、いくら、サケ、サバ、牛肉、鶏肉、豚肉、まつたけ、やまいも、カシューナッツはここに記載したくない商品にも含まれておりません。アーモンドにつきましては●は該当、□は未確認です。
 *2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
 *3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1%以上、『○』はアルコール濃度0.1%未満、『◎』はアルコール検査未実施を示しています。
 *4、はちみつについて、『●』は使用、『×』は不使用、『□』は調査中です。

パステル デザートメニュー 1月1日 ~ 1月31日 アレルギ-・カロリー情報

作成日：2020.12.17

商品名	略称	エネルギー (kcal)	表示義務食品 (7品目)							表示推奨食品 (21品目) ※1							はちみつ	アルコール ※3	
			えび	かに	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	オレナン	キウイフルーツ	クルミ	桃	大豆	りんご	バナナ			ゼラチン ※2
なめらかプリンケーキ 4号	PC4	1836			●	●	●					●						□	×
ショコラdeショコラ 4号	CDC4	1979			●	●	●					●			●			□	×
イチゴのショートケーキ 4号	GF4	1369			●	●	●					●						□	×
なめらかプリンケーキ 5号	PC5	2376			●	●	●					●						□	×
ショコラdeショコラ 5号	CDC5	3085			●	●	●					●			●			□	×
イチゴのショートケーキ 5号	GF5	1820			●	●	●					●						□	×
にゃんちプリン いちご	NYCPF	353			●	●	●					●			●				×
イラストプリン (ラージ) (レギュラーカップ、すべて共通)		364			●	●	●					●							×
イラストプリン (ミニカップ、すべて共通)		283			●	●	●					●						□	×
アウトレット練乳ロール	OLR	100gあたり 312			●	●	●					●						□	×

*特別デコレーションケーキにつきましては、アレルゲンが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。
*メニュー、食材に変更がある場合があります。
*本製品の製造ラインでは、卵、乳、小麦を使用した製品も製造しています。

商品名	略称	エネルギー (kcal)	表示義務食品 (7品目)							表示推奨食品 (21品目) ※1							はちみつ	アルコール ※3			
			えび	かに	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	オレナン	キウイフルーツ	クルミ	桃	大豆	りんご	バナナ			ゼラチン ※2	ごま	アーモンド
ねごねチーズケーキ (Ver.6)	NKC	1558			●	●	●								●				●	×	
にゃんちー (原材料変更)	NYC	1個あたり 165			●	●						●								×	
にゃんちー いちご (原材料変更)		1個あたり 142			●	●						●								×	
ねごねチーズパイ	NKPB	281			●	●	●												□	×	
ねごねチーズパイ キャラメルアップル		274			●	●	●			●				●					□	×	
ねごねチーズパイ マーメイド		276			●	●	●							●					□	×	
ねごねチーズパイ ストロベリー		270			●	●	●			●									□	×	
ちびねチーズケーキ アソート4個入 (ストロベリー) Ver.2	CNK4	1個あたり 164			●	●	●					●		●					□	×	
ちびねチーズケーキ アソート4個入 (キウイ) Ver.2	CNK4	1個あたり 165			●	●	●			●				●					□	×	
ちびねチーズケーキ アソート4個入 (ブルーベリー) Ver.2	CNK4	1個あたり 171			●	●	●							●					□	×	
ちびねチーズケーキ アソート4個入 (マンゴー) Ver.2	CNK4	1個あたり 165			●	●	●							●					□	×	
ねごねごはん (コガネパン様)		100gあたり 266			●	●													□	●	×
ふいにゃんシエ	FNYA	1個あたり 118			●	●	●					●							●	●	×
にくきゅうマドレーヌ (マチ付袋) 期限が一括表示枠内に記載	NKMD	1個あたり 56			●	●	●												□	●	×
ねごねクッキー イチゴ	NKFC	1個あたり 36			●	●						●							□	×	
ねごねクッキー ミルク	NKMC	1個あたり 38			●	●						●							□	×	
ねごねダックワーズ メイプル	NKDM	1個あたり 123			●	●	●					●							●	×	
ねごねダックワーズ チョコ	NKDC	1個あたり 123			●	●	●					●							●	×	
ねごねバタークッキー フレーン	NKC	1枚あたり 35			●	●	●												●	×	
ねごねバタークッキー ブラックココア	NKC	1枚あたり 34			●	●	●												●	×	
ねごねクッキー 抹茶	NKC	1枚あたり 35			●	●	●												●	×	
ねごねバタークッキー 15枚入	NKC15	1枚あたり 34~35			●	●	●												●	×	
なめらかプリンソフト (カップ) 店舗限定		236			●	●	●					●							□	□	×
なめらかプリンソフト (コーン) 店舗限定		256			●	●	●					●							□	□	×
プリンソフト (カップ) 店舗限定		149			●	●						●							□	□	×
プリンソフト (コーン) 店舗限定		211			●	●	●					●							□	□	×

*1、厚生労働省によるアレルギー物質の推定表示対象21品目の内、あわび、いか、いくら、サケ、サバ、牛肉、鶏肉、豚肉、まつたけ、やまいも、カシューナッツはここに記載しないうれの商品にも含まれておりません。アーモンドのつきまちは●は該当、□は未確認です。
*2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
*3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1%以上、『○』はアルコール濃度0.1%未満、『◎』はアルコール検査未実施を示しています。
*4、はちみつについて、『●』は使用、『×』は不使用、『』は調査中です。